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Sprawa ZP/35/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytanie, dotyczace przetargu
nieograniczonego na ,,zakup implantéw ortopedycznych w formie utworzonego podmagazynu”
ogloszonego w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej pod nr 2019/S 200 -
485565 z dnia 16.10.2019r informujemy:

Pytania:

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 3
Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 wydzieli pozycje 1 do 7 i utworzy oddzielny pakiet?

Odpowiedz: Nie, pozostaje jak w SIWZ -

Pytanie 2 dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie 4 Biomateriaty wydzieli pozycje od 22 do 31 i utworzy oddzielny pakiet?
Odpowiedi: Nie, pozostaje jak w SIWZ

Pytanie 3 dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 2 ENDOPROTEZY REWIZYJNE STAWU BIODROWEGO lp. 1-10 wyrazi
zgode na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do
zabiegu, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym?

Odpowiedz: Nie, pozostaje jak w SIWZ

Pytanie 4 dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 2 ENDOPROTEZY STAWU KOLANOWEGO TYP | Ip. 11-20 wyrazi zgode
na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu,
po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym?

Odpowiedz: Nie, pozostaje jak w SIWZ

Pytanie 5 dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 2 ENDOPROTEZY STAWU KOLANOWEGO TYPU Il Ip. 1-11 wyrazi zgode
na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do zabiegu,
po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym?

Odpowiedz: Nie, pozostaje jak w SIWZ

Pytanie 6 dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 2 ENDOPROTEZY REWIZYJNE STAWU BIODROWEGO Ip. 1-8 wyrazi
zgode na dostarczanie implantéw wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. kazdorazowo do
zabiegu, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym?

Odpowiedi: Nie, pozostaje jak w SIWZ
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